ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHOA......
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	  Số:      -CV/ĐTN-….
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 02 năm 2025

	“Về việc đề nghị xét chọn
danh hiệu “Đoàn viên ưu tú” năm 2025

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn trường.
Căn cứ Hướng dẫn số 13-HD/ĐTN-BTCKT ngày 24/8/2021 của Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh về quy trình, thủ tục kết nạp Đoàn viên ưu tú vào Đảng Cộng sản Việt Nam.
        Căn cứ Thông báo số 02-TB/ĐTN-BTC ngày 19/02/2025 của Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh về việc xét chọn danh hiệu “Đoàn viên ưu tú” năm 2025.
Căn cứ Biên bản họp Ban Chấp hành Đoàn Khối/Khoa/Viện/Phân hiệu ngày ... tháng … năm 2025 về việc bình xét Đoàn viên ưu tú năm 2025.
Ban Thường vụ Đoàn ... kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường công nhận danh hiệu “Đoàn viên ưu tú” năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tình hình xếp loại Đoàn viên, năm học 2023 - 2024:
- Đoàn viên được xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:………………….
- Đoàn viên được xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: ……………………….
- Đoàn viên được xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ: …………………………..
- Đoàn viên được xếp loại Không hoàn thành nhiệm vụ: …………………...

2. Số lượng Đoàn viên ưu tú đề nghị công nhận: ……………………….
(Danh sách kèm theo)
* Cán bộ phụ trách hồ sơ: Đ/c…………………………..- Chức vụ:………………………………, số điện thoại:…………………., Email:……………………………
Trân trọng.

	XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY CHI BỘ
16/17/18/19/20/21/23/26/27/28
BÍ THƯ

	TM. BCH ĐOÀN KHOA/VIỆN
BÍ THƯ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.